CBEPANOBCKCTAT

m CpouHaga nHdopmauyms
7 mapta 2024 roga, CseppanoBckasa obnacTb 5
O PUHAHCOBbIX PE3YJIbTATAX OEATEJNIBHOCTU OPTAHU3ALUUU
CBEPOJIOBCKOWN OBJTIACTU B AHBAPE - IEKABPE 2023 rOA

B sHBape - pekabpe 2023 r., N0 onepaTMBHbIM AaHHbIM, CaNbAUPOBaHHbIA (PMHAHCOBLIN pe3ynbTaT (NPUObbIIb MUHYC YObLITOK)
opraHmsauum CpepanoBckonm obnactum (6e3 cybbekToB Manoro npeanpuHMMaTtenbCTBa, KPeOuTHbIX OpraHu3aunin, rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbIX) YYPEXAEHUIN, HEKPEANUTHbIX (DMHAHCOBBLIX OpraHM3auunin) B 4eNCTBYIOLLMX LeHax cocTaBun 677,2 mnpg pybnen n no cpaBHEHWUIO C

AaHBapeM - aekabpem 2022 roga ysenuuuncs B 2,7 pasa.

CanbanpoBaHHbIM (PMHAHCOBbIN pe3ynbTaT
(MpUBLINL MUHYC YOBLITOK)*

B % k cooTBeTCTBYyOLLIEMY NEPUOAY

T PR npenbiayLlero roga
2022r.
AxBapb 68918,3 B2,7p.
AHBapb - peBpanb 100816,0 B 1,8 p.
AHBapb - mapT 164912,9 B 1,8 p.
AHBapb - anpenb 226804,5 B1,7p.
AHBapb - man 280639,3 B1,5p.
AHBapb - UOHb 300432,0 122,2
AHBapb - nonb 330949,2 108,3
AxBapb - aBryct 363519,2 94,2
AHBapb - ceHTAOPb 419059,0 93,8
AHBapb - okTAGPL 447587,2 89,4

AHBapb - HOSI6Pb 504341,4 94,5



AHBapb - Aekabpb

AHBapb

AHBapb - beBparnb
AHBapb - mapT
AHBapb - anpenb
AHBapb - man
AHBapb - NOHb
AHBapb - nonb
AxBapb - aBryct
AHBapb - ceHTSA0pb
AHBapb - okTA6pb
AHBapb - HOSI6Pb

AHBapb - Aekabpb

MnH pybnen

321376,6
2023 r.

36817,0

83685,9
1294448
182281,8
253197,8
311499,3
434371,6
510694,2
574806,8
545203,2
639497,7
677212,1

B % k cooTBeTCTBYHOLLEMY NEepuoay

npeapblayLiero roga

54,2

56,3
77,8
78,4
79,0
88,1
101,6
129,5
132,6
133,5
116,9
121,9
B 2,7 p.

: 30echb 1 ganee TeMmnbl UBMEHEHUS! canb4npoBaHHOIo q}I/IHaHCOBOFO pesynbTarta OT4EeTHOro nepuoga no CcpaBHEHUO C COOTBETCTBYHOLLMM nepnogom npeabigyuiero roga paccymtaHbl No COnoctaBUMoMy

Kpyry opraHusauuii. lNpoyepk o3Ha4yaeT, YTo B OQHOM M 060ux conocTaBnsieMbix nepmopax Obin nonyyYeH oTpuLaTenbHbIi canbAnpOBaHHbIA (PUHAHCOBbLIN pe3yrbTar.

MpubbINb N YOLITOK OpraHn3auuin No BuaamMm 3KOHOMUYECKON AEATENIbHOCTU B siHBape - Aekabpe 2023 r.

Bcero

Canbfo npubbinen 1 yobITKOB (-)

B %
K SSHBapto —
MITH py6new Aekabpto
2022 r.*
677212,1 B 2,7 p.

Hons
NPUObINbHbBIX
opraHuMsaumn Cymma

B 06LLEem npuobIny,

yucne MITH pybnew

opraHuMsauun,
B %
79,6 710961,9

Lons
yObITOYHbIX
opraHuMsaumn
B 06LLEem
ynucne
opraHvsauumn,
B %

20,4

Cymma
ybbITKa,
MIH py6nen

33749,8



Canbfo npubbinen 1 yobITKOB (-)

N3 HUX:
cernbCcKkoe, NecHoe X035AWCTBO, 0X0Ta, PblIO0NOBCTBO U PLIGOBOACTBO
Ao6blva nonesHbIX nckonaemblx

obpabaTbiBatoLme Npon3BoacTBa

obecneveHne aneKkTpUYeCcKon IHeprnen, ra3om 1 Napom;
KOHOMLMOHNPOBaHWe Bo3ayxa

BOAOCHabXxeHune; BogooTBeAeH e, opraHusaums coopa v ytunusaumm
0TX040B, AeATEeNnbHOCTb NO NMUKBMAaLUnn 3arp;|3HeH|/||7|
CTpPOUTENBbCTBO

TOProBfsi ONTOBAst U PO3HWYHASA; PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHBIX CPEACTB
1 MOTOLMKIIOB

TPaHCMNOPTUPOBKA U XpPaHeHne

AedaTeribHOCTb FOCTUHULL U npe,qnpmmmﬁ 06LLI,eCTBeHHOFO NMUTaHNA
AeaTeneHOCTb B 06nacT MHdopmaLum 1 CBs3n

neaTenbHOCTb onHaHCOBas 1 cTpaxoBas

AeATeNbHOCTb Mo onepaunam ¢ HeaABMWXNUMbIM UMYLLIECTBOM
AedATernbHOCTb I'IpOCbeCCVIOHaJ'IbHaﬂ, Hay4Had n TexHn4yeckaa
0eATenbHOCTb adMUHUCTPaTUBHAS 1 COMYTCTBYIOLLME
AONONHUTENbHbIE YCIYyTn

obpasoBaHue

AeAaTenbHOCTb B 06N1acTy 34paBoOOXPaHEHNS U coLmanbHbIX YCnyr
AeaTenbHOCTb B 06nacTu KynbTyphbl, CNOpTa, OpraHvM3auum gocyra

1 passneveHni

npefocTaBneHne NpoYnx BUAOB yCryr

HOons
5% ﬂpVI6bIJ'IbeI)v(
opraHusauui
K SSHBapHo — B o6LIEM
MITH py6new aekabpto yucne
2022 > opraHusaumm,
B %
9182,1 B 1,8 p. 89,5
27263,8 - 68,7
319572,7 B 2,0 p. 86,3
26013,8 - 44,3
3739,0 121,0 57,7
19420,1 B 1,6 p. 89,7
122260,1 135,0 86,1
25483,5 93,0 67,8
353,4 72,3 65,5
89275 B1,5p. 80,5
19484,4 78,0 87,5
6724,7 136,5 75,6
20393,1 139,2 81,7
66943,3 121,6 90,7
191,0 108,5 79,4
626,2 83,0 77,8
396,1 B 9,0 p. 60,9
198,0 44,4 86,2

LOons
YObITOYHbIX
Cymma opraHuMsauun
npubbinu, B 00LLIeEM
MITH py6new yncne
opraHusauun,
B %
9542,4 10,5
30438,9 31,3
335827,7 13,7
29095,9 55,7
4396,3 42,3
20438,3 10,3
125888,2 13,9
26541,0 32,2
629,1 34,5
9202,2 19,5
12,5
7801,1 24,4
21654,7 18,3
67226,1 9,3
245,2 20,6
1563,3 22,2
741,8 39,1
205,6 13,8

Cymma
ybbiTKa,
MITH pybnen

360,3
3175,1
16255,0

3082,1

657,3
1018,2
3628,1

1057,5
2757
2747

1076,4

1261,6
282,8

54,2
937,1

3457

7,6

** [TaHHble He NyGNUKyTCA B Liensix obecneveHns KoHpuaeHUManbHOCTN NePBUYHbBIX CTAaTUCTUYECKUX OaHHbIX, NOMYYEHHbIX OT OpraHu3auui, B COOTBETCTBUK ¢ PefeparnbHbiM 3akoHOM oT 29.11.2007

Ne282-93 «O6 ocurumanbHOM CTaTUCTUYECKOM yYeTE U CUCTeMe rocygapCTBEHHOM cTaTUCTukn B Poccuiickon Pegepauumy» (n.5, cT.4; 4.1, c1.9).



1 pe3ynbTaT opraHu3auum

o

CanbanpoBaHHbIM (hMHAHCOBBDI

(sHBapb — oekabpb 2023 1., B % K aHBapto — gekabpro 2022 r.)
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